[image: image1.png]

Администрация городского округа города Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.12.2011
	№ 7094

	Об установлении надбавок к тарифам ОАО «Борский Водоканал», тарифов на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения

    В  соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года              № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 24 декабря 2010 г. № 92 «Об утверждении Положения о регулировании тарифов организаций коммунального комплекса», решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 29 ноября 2011 г. № 109 «Об утверждении  инвестиционной программы «Развитие систем водоснабжения и водоотведения ОАО «Борский Водоканал» на 2012-2015 годы»  администрация городского округа г. Бор  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на период реализации  инвестиционной программы «Развитие систем водоснабжения и водоотведения ОАО «Борский Водоканал» на 2012-2015 годы»    надбавки к тарифам ОАО «Борский Водоканал» за кубический метр с учетом НДС:

- на холодную воду  -  0,55 руб.,

        - на водоотведение   -  0,60 руб.

2.Установить для ОАО «Борский Водоканал» на период реализации  инвестиционной программы «Развитие систем водоснабжения и водоотведения ОАО «Борский Водоканал» на 2012-2015 годы ” тарифы на подключение:

- к системе холодного водоснабжения  в размере 36 065,57 руб. за 1 кубический метр холодной воды в час присоединенной мощности с учетом НДС;

- к системе водоотведения  в размере 42 424,24 руб. за 1 кубический метр сточных вод в час присоединенной мощности с учетом НДС.
3.Общему отделу администрации городского округа (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете  “Борская правда” и на официальном сайте www.borcity.ru.
	Глава администрации
	А.В.Киселев

В.П.Кулюгина

3-71-96